
III TORNEIO REGIONAL SUDESTE
III TORNEIO REGIONAL AR SUDESTE

BALIZAMENTO

Data: 26/05/2022 à 28/05/2022  Piscina de 25 metros - 3 raias

Local: JUIZ DE FORA

26/05/20221Etapa: Data:

50M LIVRE FEM.ª PROVA1 ABSOLUTO 26/05/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 EVELYN  VANTROBA V380626 2010 COLÉGIO MILITAR J.F 00:45.00(P2)

2 MARIA LUISA PORTO V380631 2006 COLÉGIO MILITAR J.F 00:35.00(JV2)

3 LETÍCIA  VANTROBA V380628 2009 COLÉGIO MILITAR J.F 00:40.00(IN1)

2 ª SÉRIE

1 LARA MANTINI V380627 2010 COLÉGIO MILITAR J.F 00:34.00(P2)

2 ALICE REZENDE AMORIM V370219 2007 BOM PASTOR 00:32.26(JV1)

3 LARA CANESCHI CAMBRAIA V343389 2008 BOM PASTOR 00:33.16(IN2)

3 ª SÉRIE

1 AMANDA FERNANDES CAMPISSI 334087 2009 BOM PASTOR 00:31.45(IN1)

2 LAURA CONDE COSTA 314542 2006 BOM PASTOR 00:28.56(JV2)

3 HELENA ANDRADE 359656 2007 BOM PASTOR 00:30.41(JV1)

50M LIVRE MASC.ª PROVA2 ABSOLUTO 26/05/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 LUCAS ALVIM RODRIGUES V370225 2009 BOM PASTOR 00:38.01(IN1)

2 BENJAMIN  LERBACH V380629 2009 COLÉGIO MILITAR J.F 00:36.00(IN1)

3 FELIPE ROMUALDO V380630 2007 COLÉGIO MILITAR J.F 00:36.00(JV1)

2 ª SÉRIE

1 ÁLVARO CÂMARA V380634 2005 COLÉGIO MILITAR J.F 00:34.00(J1)

2 DAVID RIBEIRO PENNA 370222 2010 BOM PASTOR 00:31.85(P2)

3 MURILO EIRA V380632 2005 COLÉGIO MILITAR J.F 00:32.00(J1)

3 ª SÉRIE

1 MATHEUS ROSIGNOLI MARES V335426 2008 BOM PASTOR 00:30.76(IN2)

2 RAFAEL RIBEIRO VISONÁ V376774 2008 BOM PASTOR 00:29.82(IN2)

3 PEDRO AUGUSTO MIRANDA V380804 2009 COLÉGIO MILITAR J.F 00:30.00(IN1)

4 ª SÉRIE

1 TIAGO ESTEFEN ESTIGUER V331352 2008 BOM PASTOR 00:29.45(IN2)

2 JOSÉ LUTTERBACH SALES 376772 2008 BOM PASTOR 00:28.57(IN2)

3 EDUARDO BONISON SILVA 372751 2008 BOM PASTOR 00:29.11(IN2)

5 ª SÉRIE

1 HENRIQUE PASQUALINI 370223 2009 BOM PASTOR 00:28.18(IN1)

2 FELIPE BARA PASCHOAL 350068 2007 BOM PASTOR 00:25.83(JV1)

3 LEONARDO TIGRE MAIA V380633 2005 COLÉGIO MILITAR J.F 00:28.00(J1)

100M COSTAS FEM.ª PROVA3 ABSOLUTO 26/05/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 SUZANA WERNECK CARDOSO 355840 2006 BOM PASTOR 01:10.08(JV2)
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Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



III TORNEIO REGIONAL SUDESTE
III TORNEIO REGIONAL AR SUDESTE

BALIZAMENTO

Data: 26/05/2022 à 28/05/2022  Piscina de 25 metros - 3 raias

Local: JUIZ DE FORA

26/05/20221Etapa: Data:

100M COSTAS MASC.ª PROVA4 ABSOLUTO 26/05/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 HEITOR LOUREIRO PAULA 314543 2007 BOM PASTOR 01:04.54(JV1)

3 JOAO PEDRO CAMBRAIA V330546 2008 BOM PASTOR 01:21.32(IN2)

200M BORBOL. FEM.ª PROVA5 ABSOLUTO 26/05/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 MARCELA FERRARI 334091 2008 BOM PASTOR 03:08.66(IN2)

3 BEATRIZ TASCA COELHO V376773 2008 BOM PASTOR 03:19.69(IN2)

200M BORBOL. MASC.ª PROVA6 ABSOLUTO 26/05/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 MATEUS MEDEIROS RODRIGUES 330548 2009 BOM PASTOR 02:22.07(IN1)

3 EDUARDO BONISON SILVA 372751 2008 BOM PASTOR 02:45.20(IN2)

100M PEITO FEM.ª PROVA7 ABSOLUTO 26/05/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 ISABELLY AGATHA ABDRADE V370224 2009 BOM PASTOR 01:38.77(IN1)

3 LARA MANTINI V380627 2010 COLÉGIO MILITAR J.F 99:99.99(P2)

100M PEITO MASC.ª PROVA8 ABSOLUTO 26/05/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 DAVID RIBEIRO PENNA 370222 2010 BOM PASTOR 01:30.36(P2)

3 LUCAS ALVIM RODRIGUES V370225 2009 BOM PASTOR 01:42.07(IN1)

2 ª SÉRIE

2 FELIPE BARA PASCHOAL 350068 2007 BOM PASTOR 01:10.45(JV1)

3 TIAGO ESTEFEN ESTIGUER V331352 2008 BOM PASTOR 01:28.51(IN2)

800M LIVRE FEM.ª PROVA9 ABSOLUTO 26/05/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 HELENA ANDRADE 359656 2007 BOM PASTOR 99:99.99(JV1)

2 LAURA CONDE COSTA 314542 2006 BOM PASTOR 99:99.99(JV2)
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Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



III TORNEIO REGIONAL SUDESTE
III TORNEIO REGIONAL AR SUDESTE

BALIZAMENTO

Data: 26/05/2022 à 28/05/2022  Piscina de 25 metros - 3 raias

Local: JUIZ DE FORA

26/05/20221Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

3 HELENA POVOLERI GUIMARAES 355834 2008 BOM PASTOR 99:99.99(IN2)

2 ª SÉRIE

1 ISABELLA CASTRO RAMOS 334088 2008 BOM PASTOR 11:56.47(IN2)

2 AMANDA FERNANDES CAMPISSI 334087 2009 BOM PASTOR 10:31.69(IN1)

3 MARIANA FORTES PAULA 355842 2008 BOM PASTOR 10:49.48(IN2)

800M LIVRE MASC.ª PROVA10 ABSOLUTO 26/05/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 LUCAS RAMOS MARTINS 370162 2006 BOM PASTOR 09:03.29(JV2)

50M COSTAS MASC.ª PROVA11 ABSOLUTO 26/05/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 BENJAMIN  LERBACH V380629 2009 COLÉGIO MILITAR J.F 99:99.99(IN1)

3 ÁLVARO CÂMARA V380634 2005 COLÉGIO MILITAR J.F 99:99.99(J1)

2 ª SÉRIE

2 LEONARDO TIGRE MAIA V380633 2005 COLÉGIO MILITAR J.F 00:36.00(J1)

3 PEDRO AUGUSTO MIRANDA V380804 2009 COLÉGIO MILITAR J.F 00:42.00(IN1)

200M MEDLEY FEM.ª PROVA12 ABSOLUTO 26/05/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 MARCELA FERRARI 334091 2008 BOM PASTOR 02:59.32(IN2)

3 BEATRIZ TASCA COELHO V376773 2008 BOM PASTOR 99:99.99(IN2)

2 ª SÉRIE

2 SUZANA WERNECK CARDOSO 355840 2006 BOM PASTOR 02:39.50(JV2)

3 HELENA POVOLERI GUIMARAES 355834 2008 BOM PASTOR 02:49.42(IN2)

50M COSTAS FEM.ª PROVA13 ABSOLUTO 26/05/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 MARIA LUISA PORTO V380631 2006 COLÉGIO MILITAR J.F 00:43.00(JV2)

200M MEDLEY MASC.ª PROVA14 ABSOLUTO 26/05/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 DAVID RIBEIRO PENNA 370222 2010 BOM PASTOR 03:09.13(P2)

2 HEITOR LOUREIRO PAULA 314543 2007 BOM PASTOR 02:21.73(JV1)
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Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



III TORNEIO REGIONAL SUDESTE
III TORNEIO REGIONAL AR SUDESTE

BALIZAMENTO

Data: 26/05/2022 à 28/05/2022  Piscina de 25 metros - 3 raias

Local: JUIZ DE FORA

26/05/20221Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

3 MATEUS MEDEIROS RODRIGUES 330548 2009 BOM PASTOR 02:27.66(IN1)

50M BORBOL FEM.ª PROVA15 ABSOLUTO 26/05/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 MARIA LUISA PORTO V380631 2006 COLÉGIO MILITAR J.F 00:39.00(JV2)

50M BORBOL MASC.ª PROVA16 ABSOLUTO 26/05/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 FELIPE ROMUALDO V380630 2007 COLÉGIO MILITAR J.F 99:99.99(JV1)

2 PEDRO AUGUSTO MIRANDA V380804 2009 COLÉGIO MILITAR J.F 99:99.99(IN1)

3 BENJAMIN  LERBACH V380629 2009 COLÉGIO MILITAR J.F 99:99.99(IN1)

200M LIVRE FEM.ª PROVA17 ABSOLUTO 26/05/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 LARA CANESCHI CAMBRAIA V343389 2008 BOM PASTOR 02:50.04(IN2)

2 ALICE REZENDE AMORIM V370219 2007 BOM PASTOR 02:45.37(JV1)

3 ISABELLY AGATHA ABDRADE V370224 2009 BOM PASTOR 02:48.58(IN1)

2 ª SÉRIE

1 MARIANA FORTES PAULA 355842 2008 BOM PASTOR 02:44.06(IN2)

2 HELENA POVOLERI GUIMARAES 355834 2008 BOM PASTOR 02:25.64(IN2)

3 ISABELLA CASTRO RAMOS 334088 2008 BOM PASTOR 02:30.32(IN2)

3 ª SÉRIE

1 HELENA ANDRADE 359656 2007 BOM PASTOR 02:23.14(JV1)

2 LAURA CONDE COSTA 314542 2006 BOM PASTOR 02:13.40(JV2)

3 SUZANA WERNECK CARDOSO 355840 2006 BOM PASTOR 02:14.93(JV2)

200M LIVRE MASC.ª PROVA18 ABSOLUTO 26/05/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 FELIPE ROMUALDO V380630 2007 COLÉGIO MILITAR J.F 99:99.99(JV1)

3 MURILO EIRA V380632 2005 COLÉGIO MILITAR J.F 99:99.99(J1)

2 ª SÉRIE

1 JOAO PEDRO CAMBRAIA V330546 2008 BOM PASTOR 02:31.33(IN2)

2 LEONARDO TIGRE MAIA V380633 2005 COLÉGIO MILITAR J.F 02:30.00(J1)

3 RAFAEL RIBEIRO VISONÁ V376774 2008 BOM PASTOR 02:30.19(IN2)

3 ª SÉRIE

1 TIAGO ESTEFEN ESTIGUER V331352 2008 BOM PASTOR 02:28.60(IN2)
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Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



III TORNEIO REGIONAL SUDESTE
III TORNEIO REGIONAL AR SUDESTE

BALIZAMENTO

Data: 26/05/2022 à 28/05/2022  Piscina de 25 metros - 3 raias

Local: JUIZ DE FORA

26/05/20221Etapa: Data:
3 ª SÉRIE

2 HENRIQUE PASQUALINI 370223 2009 BOM PASTOR 02:20.23(IN1)

3 EDUARDO BONISON SILVA 372751 2008 BOM PASTOR 02:21.03(IN2)

4 ª SÉRIE

1 JOSÉ LUTTERBACH SALES 376772 2008 BOM PASTOR 02:19.64(IN2)

2 LUCAS RAMOS MARTINS 370162 2006 BOM PASTOR 02:02.02(JV2)

3 FELIPE BARA PASCHOAL 350068 2007 BOM PASTOR 02:06.73(JV1)

28/05/20222Etapa: Data:

100M LIVRE FEM.ª PROVA19 ABSOLUTO 28/05/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 BEATRIZ TASCA COELHO V376773 2008 BOM PASTOR 01:19.23(IN2)

3 MARIA LUISA PORTO V380631 2006 COLÉGIO MILITAR J.F 99:99.99(JV2)

2 ª SÉRIE

2 ISABELLY AGATHA ABDRADE V370224 2009 BOM PASTOR 01:13.10(IN1)

3 LARA CANESCHI CAMBRAIA V343389 2008 BOM PASTOR 01:15.32(IN2)

3 ª SÉRIE

1 ALICE REZENDE AMORIM V370219 2007 BOM PASTOR 01:12.73(JV1)

2 AMANDA FERNANDES CAMPISSI 334087 2009 BOM PASTOR 01:06.53(IN1)

3 ISABELLA CASTRO RAMOS 334088 2008 BOM PASTOR 01:09.59(IN2)

4 ª SÉRIE

1 HELENA ANDRADE 359656 2007 BOM PASTOR 01:05.06(JV1)

2 LAURA CONDE COSTA 314542 2006 BOM PASTOR 01:01.89(JV2)

3 SUZANA WERNECK CARDOSO 355840 2006 BOM PASTOR 01:02.57(JV2)

100M LIVRE MASC.ª PROVA20 ABSOLUTO 28/05/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 MURILO EIRA V380632 2005 COLÉGIO MILITAR J.F 99:99.99(J1)

3 ÁLVARO CÂMARA V380634 2005 COLÉGIO MILITAR J.F 99:99.99(J1)

2 ª SÉRIE

2 BENJAMIN  LERBACH V380629 2009 COLÉGIO MILITAR J.F 99:99.99(IN1)

3 FELIPE ROMUALDO V380630 2007 COLÉGIO MILITAR J.F 99:99.99(JV1)

3 ª SÉRIE

1 PEDRO AUGUSTO MIRANDA V380804 2009 COLÉGIO MILITAR J.F 99:99.99(IN1)

2 DAVID RIBEIRO PENNA 370222 2010 BOM PASTOR 01:11.60(P2)

3 LUCAS ALVIM RODRIGUES V370225 2009 BOM PASTOR 01:27.39(IN1)

4 ª SÉRIE

1 JOAO PEDRO CAMBRAIA V330546 2008 BOM PASTOR 01:08.67(IN2)

2 TIAGO ESTEFEN ESTIGUER V331352 2008 BOM PASTOR 01:06.89(IN2)

3 MATHEUS ROSIGNOLI MARES V335426 2008 BOM PASTOR 01:07.10(IN2)

5 ª SÉRIE
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Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



III TORNEIO REGIONAL SUDESTE
III TORNEIO REGIONAL AR SUDESTE

BALIZAMENTO

Data: 26/05/2022 à 28/05/2022  Piscina de 25 metros - 3 raias

Local: JUIZ DE FORA

28/05/20222Etapa: Data:
1 RAFAEL RIBEIRO VISONÁ V376774 2008 BOM PASTOR 01:05.35(IN2)

2 HENRIQUE PASQUALINI 370223 2009 BOM PASTOR 01:04.20(IN1)

3 LEONARDO TIGRE MAIA V380633 2005 COLÉGIO MILITAR J.F 01:05.00(J1)

6 ª SÉRIE

1 JOSÉ LUTTERBACH SALES 376772 2008 BOM PASTOR 01:02.87(IN2)

2 FELIPE BARA PASCHOAL 350068 2007 BOM PASTOR 00:57.38(JV1)

3 EDUARDO BONISON SILVA 372751 2008 BOM PASTOR 01:02.70(IN2)

400M MEDLEY FEM.ª PROVA21 ABSOLUTO 28/05/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 HELENA POVOLERI GUIMARAES 355834 2008 BOM PASTOR 05:53.98(IN2)

400M MEDLEY MASC.ª PROVA22 ABSOLUTO 28/05/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 HEITOR LOUREIRO PAULA 314543 2007 BOM PASTOR 05:00.90(JV1)

3 MATEUS MEDEIROS RODRIGUES 330548 2009 BOM PASTOR 05:12.37(IN1)

50M PEITO FEM.ª PROVA23 ABSOLUTO 28/05/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 LARA MANTINI V380627 2010 COLÉGIO MILITAR J.F 00:45.00(P2)

50M PEITO MASC.ª PROVA24 ABSOLUTO 28/05/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 BENJAMIN  LERBACH V380629 2009 COLÉGIO MILITAR J.F 99:99.99(IN1)

3 ÁLVARO CÂMARA V380634 2005 COLÉGIO MILITAR J.F 99:99.99(J1)

2 ª SÉRIE

1 LEONARDO TIGRE MAIA V380633 2005 COLÉGIO MILITAR J.F 00:42.00(J1)

2 FELIPE BARA PASCHOAL 350068 2007 BOM PASTOR 00:32.34(JV1)

3 PEDRO AUGUSTO MIRANDA V380804 2009 COLÉGIO MILITAR J.F 00:42.00(IN1)

200M COSTAS FEM.ª PROVA25 ABSOLUTO 28/05/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 LARA CANESCHI CAMBRAIA V343389 2008 BOM PASTOR 03:10.04(IN2)

2 SUZANA WERNECK CARDOSO 355840 2006 BOM PASTOR 02:29.55(JV2)

3 MARCELA FERRARI 334091 2008 BOM PASTOR 03:04.14(IN2)
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Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



III TORNEIO REGIONAL SUDESTE
III TORNEIO REGIONAL AR SUDESTE

BALIZAMENTO

Data: 26/05/2022 à 28/05/2022  Piscina de 25 metros - 3 raias

Local: JUIZ DE FORA

28/05/20222Etapa: Data:

200M COSTAS MASC.ª PROVA26 ABSOLUTO 28/05/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 HENRIQUE PASQUALINI 370223 2009 BOM PASTOR 02:42.90(IN1)

3 JOAO PEDRO CAMBRAIA V330546 2008 BOM PASTOR 02:56.33(IN2)

1500M LIVRE FEMª PROVA27 ABSOLUTO 28/05/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 MARIANA FORTES PAULA 355842 2008 BOM PASTOR 20:16.67(IN2)

3 LAURA CONDE COSTA 314542 2006 BOM PASTOR 99:99.99(JV2)

1500LM LIVRE MASCª PROVA28 ABSOLUTO 28/05/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 LUCAS RAMOS MARTINS 370162 2006 BOM PASTOR 17:26.66(JV2)

100M BORBOL. FEM.ª PROVA29 ABSOLUTO 28/05/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 BEATRIZ TASCA COELHO V376773 2008 BOM PASTOR 01:32.82(IN2)

2 AMANDA FERNANDES CAMPISSI 334087 2009 BOM PASTOR 01:15.76(IN1)

3 ALICE REZENDE AMORIM V370219 2007 BOM PASTOR 01:32.82(JV1)

100M BORBOL. MASC.ª PROVA30 ABSOLUTO 28/05/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 RAFAEL RIBEIRO VISONÁ V376774 2008 BOM PASTOR 01:18.82(IN2)

2 JOSÉ LUTTERBACH SALES 376772 2008 BOM PASTOR 01:09.91(IN2)

3 EDUARDO BONISON SILVA 372751 2008 BOM PASTOR 01:11.86(IN2)

2 ª SÉRIE

1 FELIPE BARA PASCHOAL 350068 2007 BOM PASTOR 01:04.21(JV1)

2 HEITOR LOUREIRO PAULA 314543 2007 BOM PASTOR 01:02.98(JV1)

3 MATEUS MEDEIROS RODRIGUES 330548 2009 BOM PASTOR 01:03.20(IN1)

200M PEITO FEM.ª PROVA31 ABSOLUTO 28/05/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

qrlTotal25/05/2022 17:16:30Piscina - Versão: 3.0.11.0 7

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



III TORNEIO REGIONAL SUDESTE
III TORNEIO REGIONAL AR SUDESTE

BALIZAMENTO

Data: 26/05/2022 à 28/05/2022  Piscina de 25 metros - 3 raias

Local: JUIZ DE FORA

28/05/20222Etapa: Data:
2 MARCELA FERRARI 334091 2008 BOM PASTOR 03:23.79(IN2)

3 ISABELLY AGATHA ABDRADE V370224 2009 BOM PASTOR 03:34.38(IN1)

200M PEITO MASC.ª PROVA32 ABSOLUTO 28/05/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 LUCAS ALVIM RODRIGUES V370225 2009 BOM PASTOR 03:40.32(IN1)

2 TIAGO ESTEFEN ESTIGUER V331352 2008 BOM PASTOR 03:11.88(IN2)

3 DAVID RIBEIRO PENNA 370222 2010 BOM PASTOR 03:15.57(P2)

100M MEDLEY FEM.ª PROVA33 ABSOLUTO 28/05/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 LARA MANTINI V380627 2010 COLÉGIO MILITAR J.F 99:99.99(P2)

100M MEDLEY MASC.ª PROVA34 ABSOLUTO 28/05/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 BENJAMIN  LERBACH V380629 2009 COLÉGIO MILITAR J.F 99:99.99(IN1)

3 LEONARDO TIGRE MAIA V380633 2005 COLÉGIO MILITAR J.F 99:99.99(J1)

400M LIVRE FEM.ª PROVA35 ABSOLUTO 28/05/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 ISABELLA CASTRO RAMOS 334088 2008 BOM PASTOR 05:20.40(IN2)

2 HELENA POVOLERI GUIMARAES 355834 2008 BOM PASTOR 05:14.41(IN2)

3 MARIANA FORTES PAULA 355842 2008 BOM PASTOR 05:17.32(IN2)

2 ª SÉRIE

1 HELENA ANDRADE 359656 2007 BOM PASTOR 05:13.91(JV1)

2 SUZANA WERNECK CARDOSO 355840 2006 BOM PASTOR 04:51.45(JV2)

3 AMANDA FERNANDES CAMPISSI 334087 2009 BOM PASTOR 05:12.57(IN1)

400M LIVRE MASC.ª PROVA36 ABSOLUTO 28/05/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 LUCAS RAMOS MARTINS 370162 2006 BOM PASTOR 04:21.75(JV2)

3 HEITOR LOUREIRO PAULA 314543 2007 BOM PASTOR 04:39.14(JV1)
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CBDA Vida Atleta de Vantagens
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